РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

  СОВЕТ АКЗИГИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                    РЕШЕНИЕ

                                                       КАРАР

24 ноября 2025г.                                                                              № 11

Об утверждении предельного

размера стоимости движимых

вещей и иного имущества,

подлежащего включению в реестр

муниципального имущества

муниципального образования

«Акзигитовское сельское

поселение» Зеленодольского

муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии с  Федеральным законом от 20 марта 2025 года

№33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

единой системе публичной власти», абзацам 3 пункта 2 Порядка ведения

органами местного самоуправления реестров муниципального имущества,

утвержденного Приказом Министерства финансов Российской Федерации от

10 октября 2023 года N 163 н «Об утверждении Порядка ведения органами

местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом

муниципального образования «Акзигитовское сельское поселение»

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, в целях

эффективного управления муниципальным имуществом Совет

Акзигитовского сельского поселения решил:

1. Утвердить предельную стоимость движимых вещей (либо иного не

относящегося к недвижимым вещам имущества, подлежащего включению в

реестр муниципального имущества муниципального образования

«Акзигитовское сельское поселение» Зеленодольского муниципального

района первоначальная стоимость которого равна или превышает 10000,00

(десять тысяч) рублей.

2. Установить, что включению в реестр муниципального имущества

муниципального образования «Акзигитовское сельское поселение»

Зеленодольского муниципального района подлежат независимо от стоимости

находящиеся в собственности муниципального образования:

 - документарные ценные бумаги (акции) и бездокументарные ценные

бумаги,

- сведения о долях (вкладах) в уставных (складочных) капиталах

хозяйственных обществ и товариществ,

- сведения о долях в праве общей долевой собственности на объекты

недвижимого и (или) движимого имущества.

3. Разместить настоящее решение официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), сайте

http://pravo.tatarstan.ru/

Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на

информационных стендах по адресам: Республика Татарстан,

Зеленодольский муниципальный район, с. Акзигитово, ул.Центральная, д.4.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты официального

опубликования.

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/